

# Meditationer kring

## olika teman

VIENNA INTERNATIONAL APARTMENT. Silvio Salgado, *In&Out*. TILL 12.12!

Man hinner ännu nästa vecka bekanta sig med ett koncept, som torde vara unikt i åbosammanhang: på adressen Eriksgatan 37 B 22 kan man besöka Silvio Salgado och hans mobila utställningsutrymme.

Salgado, född i Mosambique och upp vuxen i Portugal, tog sig efter konststudier i London till Wien, där, som namnet ger till känna, det nuvarande galleriet grundades. Idén är enkel: Salgado ordnar helt enkelt konstutställningar hemma hos sig.

Det hela fick sin början i Salgados fascination för samspelet mellan offentligt och privat. Helt konkret betyder det i *In&Out* -utställningen, att han avskärmat en del av sin lägenhet med hjälp av flyttrallar. Dessa bildar en slags mur, ett staket man kan fånga glimtar av det som finns bakom genom. Allmänheten har med andra ord tillgång till konstnärens privata sfär, men är ändå ytterst medveten om det – samtidigt som konstnärens liv också styrs av konstverkets (och publikens) närvaro:

– Mottagandet har varit överväldigande positivt, berättar Salgado, men är lite förvånad över att den muntliga feedbacken varit rikligare än iveren att verkligen besöka galleriet. Det kan visserligen kännas konstigt att gå hem till någon i detta sammanhang, men varför inte? En privat konstmottagning borde inte vara konstigare än en privat, säg, läkar sådan.

Tack vare studierna i London och allmänt engagemang, har Salgado skapat sig ett rikligt nätverk av unga nutidskonstnärer, vilka han ämnar samarbeta med också i Åbo. Vienna International Apartment kommer att hålla vår- och höstutställningar på regelbunden basis, och om ungefär fyra år blir det kanske dags att dra vidare till nästa stad, nästa kulturombyte.

Galleriet är tillgängligt för publik tisdagar och torsdagar klockan 12-18, och för att komma in kan man ringa 044-3722241.

MINNA AALTO



**Privat/offentligt.** Silvio Salgado har först i Wien, nu i Åbo börjat med konceptet att ordna utställningar hemma hos sig.